

Årsredovisning för

K. Lilje AB

556887-9901

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kerstin Lilje Brinck
Verkställande direktör

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K. Lilje AB, 556887-9901, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och coaching inom ledarskap, kommunikation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Löberöd.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 182 619	1 232 918	1 107 878	1 672 120
Resultat efter finansiella poster	477 723	191 903	-173 982	-35 717
Soliditet %	48,5	67,3	53,4	53

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har flera nya slutkunder tillkommit till konsultverksamheten vilket gjort att omsättningen ökat jämfört med tidigare år.

Under året har även en äldre lastbil som bolaget ägt sålts för 360.000 kr.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	220 862	182 077
Balanseras i ny räkning		182 077	-182 077
Årets resultat			279 495
Belopp vid årets utgång	50 000	402 939	279 495

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	402 939
Årets resultat	279 495
Summa	682 434
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	682 434
Summa	682 434

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 182 619	1 232 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 182 619	1 232 918
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 038 187	-455 227
Personalkostnader	2	-641 862	-616 141
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 800	0
Summa rörelsekostnader		-1 699 849	-1 071 368
Rörelseresultat		482 770	161 550
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	29 890
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 424	1 438
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 471	-975
Summa finansiella poster		-5 047	30 353
Resultat efter finansiella poster		477 723	191 903
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-122 515	0
Summa bokslutsdispositioner		-122 515	0
Resultat före skatt		355 208	191 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 713	-9 826
Årets resultat		279 495	182 077

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	772 200	0
Summa materiella anläggningstillgångar		772 200	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		222 030	222 030
Summa finansiella anläggningstillgångar		222 030	222 030
Summa anläggningstillgångar		994 230	222 030
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		341 093	313 535
Övriga fordringar		0	46 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	625
Summa kortfristiga fordringar		341 093	360 291
Kassa och bank			
Kassa och bank		375 536	91 045
Summa kassa och bank		375 536	91 045
Summa omsättningstillgångar		716 629	451 336
SUMMA TILLGÅNGAR		1 710 859	673 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		402 939	220 862
Årets resultat		279 495	182 077
Summa fritt eget kapital		682 434	402 939
Summa eget kapital		732 434	452 939
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		122 515	0
Summa obeskattade reserver		122 515	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	632 149	0
Summa långfristiga skulder		632 149	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 250	86 250
Skatteskulder		21 086	1 798
Övriga skulder		97 425	132 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 000	0
Summa kortfristiga skulder		223 761	220 427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 710 859	673 366

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Kommentar

Den inköpta lastbilen skrivs av på 10 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	792 000	
Utgående anskaffningsvärden	792 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 800	
Utgående avskrivningar	-19 800	
Redovisat värde	772 200	

Kommentar till not

Under året har en lastbil köpts in till ett värde av 792.000 kr som anläggningstillgång.

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	632 149	

Kommentar till not

För att finansiera lastbilsköpet har bolaget tagit ett långfristigt lån.

